VOLGENDE WEEK: zaterdag Angerville oude/jaarse samen - Zondag Arras jongen
en Clermont jongen HESPENVLUCHT --- inkorven zaterdag van 10h30 tot 12h en
van 14h tot 17h. 's namiddags barbequeworst tijdens de inkorving.

EERLIJK DUURT LANGST ZEVEREN DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
ARRAS WG 09-06-13 679 JONGE LOS TE-LACHES A 11.50
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 GABRIEL ARNOLD NEVELE 21 16 97740 403663113 131334.9 1169,40
2 LOOTENS MARIEN LANDEGEM 17 4 101187 403694313 1318089.0 1147,90
3 LOOTENS MARIEN LANDEGEM 17 14 2 403695013 131843.0 1140,56
4 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 3 93843 404138413 131241.0 1134,97
5 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 1 2 404135313 131243.0 1134,51
6 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 23 92486 403830913 131139.2 1132,67
7 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 1 94108 403502713 131306.0 1132,47
8 VANDEVOORDE RENE DEINZE 28 16 93084 415561413 131212.0 1132,41
9 HEYERICK ETIENNE DEINZE 19 3 92160 403563913 131139.0 1128,72
10 LOOTENS MARIEN LANDEGEM 17 8 3 403695613 131951.0 1126,18
11 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 17 101192 403575313 131956.0 1125,19
12 VANDEGEUCHTE ROMAIN DEINZE 31 28 97031 403687613 131615.0 1125,00
13 BLANCKE WILLY DEINZE 22 5 92989 403716113 131244.1 1123,94
14 LOOTENS MARIEN LANDEGEM 17 3 4 403694013 132002.0 1123,88
15 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 26 2 403503413 131347.0 1123,23
16 DE GHEEST ANTOINE LANDEGEM 21 1 101069 416700913 132006.0 1121,74
17 VAN HASTEL DANNY DEINZE 5 3 92228 403698813 131218.0 1120,63
18 HEYERICK ETIENNE DEINZE 19 6 2 403560813 131215.0 1120,49
19 DECLERCQ GERMAIN DEINZE 13 10 92897 403810813 131255.0 1120,37
20 DECLERCQ GERMAIN DEINZE 13 3 2 403811413 131256.0 1120,14
21 WEYTENS LUC DEINZE-Z 34 3 92273 404186113 131223.1 1120,02
22 GABRIEL ARNOLD NEVELE 21 18 2 403661213 131717.9 1119,61
23 LOOTENS NORBERT DRONGEN 18 18 100153 424183113 131934.9 1118,01
24 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 3 2 403572013 132041.0 1115,88
25 LAVA STEFAAN GRAMMENE 24 11 89831 403626213 131042.1 1113,12
26 DE COCK HUBERT DEINZE 20 18 93331 404055913 131406.0 1109,76
27 WEYTENS LUC DEINZE-Z 34 9 2 403519413 131319.1 1107,47
28 GABRIEL ARNOLD NEVELE 21 3 3 403662413 131824.9 1105,47
29 WEYTENS LUC DEINZE-Z 34 1 3 404186713 131330.1 1105,04
30 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 2 2 403518613 131342.2 1104,93
31 NAERT FRANS DEINZE 8 2 2 403581613 131259.0 1103,62
32 NAERT FRANS DEINZE 8 4 2 403583713 131259.0 1103,62
33 VINCENT JEANINE ZEVEREN 26 8 92409 415581113 131344.1 1103,59
34 VINCENT JEANINE ZEVEREN 26 1 2 416813813 131345.1 1103,37
35 VINCENT JEANINE ZEVEREN 26 21 3 415581413 131346.1 1103,15
36 VINCENT JEANINE ZEVEREN 26 2 4 416817013 131348.1 1102,71
37 LOOTENS NORBERT DRONGEN 18 17 2 423647013 132049.9 1102, 62
38 VERMEULEN HENRI Bachte-M 25 4 95852 403841313 131656.0 1102,59
39 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 15 3 403573013 132151.0 1101,71
40 LAVA WILLY PETEGEM- 4 1 90758 404170913 131223.0 1101,65
41 DE SMET MARINO ZEVEREN 26 16 91881 403786013 131329.0 1100,59
42 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 2 3 403500113 131537.0 1099,18
43 VOLCKAERT FERNAND BACHTE-M 21 18 2 403784813 131630.0 1099,18
44 VOLCKAERT FERNAND BACHTE-M 21 7 2 403782613 131630.0 1099,18
45 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 27 4 403571013 132204.0 1099,12
46 LAVA WILLY PETEGEM- 4 2 2 404171313 131235.0 1098,99
47 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 2 5 403570813 132205.0 1098,92
48 VOLCKAERT FERNAND BACHTE-M 21 4 3 403783313 131634.0 1098,33
49 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 15 4 403500713 131541.0 1098,32
50 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 8 5 403501213 131542.0 1098,11
51 DE SMET MARINO ZEVEREN 26 20 2 403787713 131341.0 1097, 96
52 DE COCK HUBERT DEINZE 20 15 2 404054113 131501.0 1097,80
53 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 17 6 403500613 131546.0 1097,26
54 HEYERICK ETIENNE DEINZE 19 15 3 403561713 131401.0 1096,93
55 VANDENBRAEMBUSSCHE M VINKT 19 19 92600 403617713 131425.1 1096,92
56 VANDEGEUCHTE ROMAIN DEINZE 31 23 2 403684713 131828.0 1096,81
57 LAVA WILLY PETEGEM- 4 3 3 404171213 131245.0 1096,77
58 DE CONINCK FREDERIK DEINZE 11 1 92912 403656813 131444.0 1096,52
59 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 6 6 403570913 132218.0 1096, 34
60 VERMEULEN HENRI Bachte-M 25 5 2 403840513 131726.0 1096,29
61 LOOTENS MARIEN LANDEGEM 17 2 5 403695213 132223.0 1095,29
62 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 13 7 403575913 132227.0 1094,56
63 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 33 8 403840213 132231.0 1093,77
64 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 20 9 403573913 132235.0 1092, 98
65 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 24 3 425030513 131440.2 1092,31
66 EGGERICK LUCIEN NEVELE 30 21 98088 403654113 131948.9 1092,11
67 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 8 3 404132313 131557.0 1091,83
68 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 7 4 403690513 131557.0 1091,83
69 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 22 4 403719313 131443.2 1091,67
70 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 14 5 305885313 131443.2 1091,67
71 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 10 5 404139813 131603.0 1090,56
72 EGGERICK LUCIEN NEVELE 30 13 2 403654613 131958.9 1090,09
73 MORTIER MARC MEIGEM-D 18 14 95202 403521713 131730.0 1088,02
74 WEYTENS LUC DEINZE-Z 34 25 4 403518013 131459.1 1085,7¢6
75 WEYTENS LUC DEINZE-Z 34 17 5 403519213 131459.1 1085,76
76 DE GHEEST ANTOINE LANDEGEM 21 5 2 416700313 132310.0 1084,82
77 WEYTENS LUC DEINZE-Z 34 31 6 403518313 131504.1 1084,69
78 BYTEBIER GEERT PETEGEM- 13 9 90749 404009313 131347.0 1083,14
79 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 9 6 404130613 131639.0 1083,01
80 DE SMET MARINO ZEVEREN 26 2 3 403785213 131453.0 1082,44
81 DECLERCQ GERMAIN DEINZE 13 1 3 403810413 131550.0 1082,30
82 MORTIER MARC MEIGEM-D 18 8 2 403524213 131800.0 1081,84
83 VANDEVOORDE RENE DEINZE 28 1 2 415561113 131604.0 1081,53
84 CHARLET CARLOS DEINZE 11 4 91650 403801113 131445.0 1081,42
85 VOLCKAERT FERNAND BACHTE-M 21 17 4 403783713 131758.0 1080,85
86 STANDAERT LUC LANDEGEM 34 9 10 403574413 132345.0 1079, 38
87 DE SMET MARINO ZEVEREN 26 5 4 403788213 131509.0 1079,05
88 VANDEVOORDE RENE DEINZE 28 28 3 415562013 131616.0 1079,03
89 COLPAERT ERIC ASTENE-D 31 30 7 404133413 131659.0 1078,86
90 DE GREVE ETIENNE LANDEGEM 6 5 101464 403692813 132403.0 1078,83
91 VANDEGEUCHTE ROMAIN DEINZE 31 30 3 403715313 131959.0 1078,32
92 NAERT FRANS DEINZE 8 © 3 403580813 131458.0 1077,86
93 COCQUYT NOE DEINZE 18 9 92830 403798013 131613.0 1076,71
94 COCQUYT NOE DEINZE 18 7 2 403798613 131616.0 1076,08
95 DE COCK HUBERT DEINZE 20 10 3 404056913 131654.0 1074,00
96 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 20 6 425030913 131607.2 1073,92
97 VINCENT JEANINE ZEVEREN 26 13 5 415580713 131605.1 1073,46
98 MEVR.HEYERICK ANDRE DEINZE 24 13 7 403830313 131611.2 1073,09
99 VANDEVOORDE RENE DEINZE 28 12 4 415562913 131645.0 1073,01
100 DE GREVE ETIENNE LANDEGEM 6 1 2 403691513 132439.0 1071,99
101 COCQUYT NOE DEINZE 18 12 3 403797713 131641.0 1070,91
102 EGGERICK LUCIEN NEVELE 30 28 3 403654813 132138.9 1070,27
103 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 24 7 403500213 131757.0 1070,02
104 GABRIEL ARNOLD NEVELE 21 14 4 403665413 132121.9 1069,78
105 VANDEVOORDE RENE DEINZE 28 15 5 415563413 131702.0 1069,52
106 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 4 8 403503713 131800.0 1069,41
107 GEVAERT-LANNOO MEIGEM 28 5 9 403503213 131800.0 1069,41
108 GABRIEL ARNOLD NEVELE 21 10 5 403661113 132123.9 1069,39
109 VOLCKAERT FERNAND BACHTE-M 21 3 5 403783613 131858.0 1068,70
110 BLANCKE WILLY DEINZE 22 14 2 403718313 131706.1 1067,59
111 LAVA JHONNY ZEVEREN 4 4 92797 403724813 131700.0 1066,63
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DEGROOTE-MOREELS
COLPAERT ERIC

DE SMET MARINO
GEVAERT-LANNOO
STANDAERT LUC
STANDAERT LUC

LAVA STEFAAN
VANDEGEUCHTE ROMAIN
VANDEGEUCHTE ROMAIN
VANDEGEUCHTE ROMAIN
DE SMET MARINO
VANDEGEUCHTE ROMAIN
DECLERCQ GERMAIN
EGGERICK LUCIEN
VANDEVOORDE RENE

DE COCK HUBERT
VANDENBRAEMBUSSCHE M
DE GREVE ETIENNE
VANDEGEUCHTE ROMAIN
DE CONINCK FREDERIK
DE CONINCK FREDERIK
COLPAERT ERIC

DRONGEN
ZEVEREN
DEINZE
DEINZE
MEIGEM-D
ASTENE-D
GRAMMENE
DEINZE
Bachte-M
LANDEGEM
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DRONGEN
ASTENE-D
NEVELE
LANDEGEM
ZEVEREN
ASTENE-D
VINKT
DEINZE
DEINZE
DEINZE
Bachte-M
DEINZE-Z
VINKT
PETEGEM-
BACHTE-M
DEINZE
DEINZE
NEVELE
LANDEGEM
DEINZE
DEINZE
Bachte-M
BACHTE-M
ZEVEREN
DEINZE-Z
DEINZE
DEINZE
DEINZE
LANDEGEM
DEINZE-Z
DEINZE
PETEGEM-
ZEVEREN
ZEVEREN
DEINZE
DEINZE
NEVELE
ASTENE-D
DEINZE
DEINZE
ZEVEREN
DEINZE
DEINZE
ASTENE-D
DEINZE
DEINZE
DEINZE
ZEVEREN
DEINZE
ZEVEREN
MEIGEM-D
ZEVEREN
BACHTE-M
DEINZE
DEINZE
DEINZE
Bachte-M
DEINZE
DEINZE
GRAMMENE
VINKT
Bachte-M
MEIGEM
DEINZE
DRONGEN
DRONGEN
DRONGEN
LANDEGEM
DEINZE
DEINZE
DEINZE
ASTENE-D
ZEVEREN
MEIGEM
LANDEGEM
LANDEGEM
GRAMMENE
DEINZE
DEINZE
DEINZE
ZEVEREN
DEINZE
DEINZE
NEVELE
DEINZE
DEINZE
VINKT
LANDEGEM
DEINZE
DEINZE
DEINZE
ASTENE-D
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11
19
18
31
24
28
25
21
31
31
22
16
18
31
30
17
26
31
19
28
24
18
25
34
19
13
21
11
11
30
34
20
16
25
21
26
34
11
16
22
34
34
13
13
26
26
18
28
30
31
31
18
26
11
20
31
31
16
20
26
31
26
18
26
21
16
11
31
25
18
18
24
19
25
28
16
18
18
18
17
31
16
16
31
26
28
34
34
24
31
31
31
26
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423647813
403726413
403802013
403565113
403521913
404139213
403628813
415562813
403843313
416704013
403715513
403685413
403716813
403814113
423646313
404137813
403652713
403694813
403787113
404138713
403618313
415563513
403943613
403797213
403845513
404187913
403617913
404008313
403784913
403656613
403802413
403654313
403572213
404055813
403812613
403844213
403784013
403785113
403518713
403802813
418284113
403717613
403575413
403517313
403810713
404009613
415580413
403787513
403797413
415560213
403652013
404138113
403685713
403798913
415580813
403801013
404055613
404137213
403686613
418284013
404054213
415582713
403688313
416812813
403525013
415581613
403783513
403814313
403801913
403687713
403842413
403798113
403798213
403630013
403619013
425026813
403502213
403674013
423647113
423646113
423646513
403695913
403688413
403720913
403812913
404131413
403788113
403500413
403573513
403571213
403628113
403684913
403686313
403686113
403785913
403688913
403810213
403655713
415563113
404057013
403619613
403692113
403684113
403658113
403656313
404139413

133021.
132259.
132156.
132231.
132539.
132419.
132020.
132339.
132627.
133147.
132744.
132752.
132349.
132332.
133108.
132447.
132908.
133227.
132312.
132512.
132357.
132427.
132351.
132418.
132725.
132350.
132412.
132221.
132648.
132447.
132344.
133022.
133336.
132535.
132454.
132815.
132732.
132427.
132454.
132418.
132524.
132549.
133419.
132508.
132551.
132339.
132527.
132515.
132620.
132637.
133153.
132730.
133049.
132629.
132607.
132526.
132715.
132749.
133111.
132637.
132721.
132625.
133115.
132626.
132922.
132628.
132917.
132647.
132551.
133131.
133018.
132717.
132724.
132421.
132727.
133053.
132908.
132709.
133536.
133537.
133537.
133644.
133223.
132726.
132801.
132935.
132733.
132955.
133739.
133744.
132559.
133354.
133356.
133400.
132830.
133405.
132943.
133532.
133010.
133027.
132953.
133932.
133456.
133044.
133048.
133152.
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